ROSTFRITT STÅL
UNDERPULVER (SAW)
OK Flux 10.93
esab.com/tillsatsmaterial
OK Flux 10.93 är ett basiskt, agglomererat svetspulver för pulverbågsvetsning av rostfritt stål. En lämplig flux för svetsning av höglegerade CrNi-stål som t.ex.
Duplexa stål. Den låga Si-halt under svetsning ger goda mekaniska egenskaper i svetsgodset. (Art nr 1093)
Tekniska data
Klassificeringar EN ISO 14174 : S A AF 2 56 54 DC

Bågspänning Flux/trådförbrukning, kg DC
34 V 0.8 kg
30 V 0.6 kg
26 V 0.5 kg
38 V 1.0 kg
Villkor : Mått 4.0 mm , Svetsström 580 A , Framföringshastighet 33 m/h
Klassificering
Tråd AWS/EN AWS
OK Autrod 16.10 A5.9:ER308L -
OK Autrod 16.11 A5.9:ER347 -
OK Autrod 16.30 A5.9:ER316L -
OK Autrod 16.53 A5.9:ER309L -
OK Autrod 16.97 14343-A:S 18 8 Mn -
OK Autrod 2209 A5.9:ER2209/ 14343-A:S 22 9 3 N L -
OK Autrod 2509 A5.9:ER2594/ 14343-A:S 25 9 4 N L A5.39: F120A8-ER2594/2594
OK Autrod 308H A5.9:ER308H/ 14343-A:S 19 9 H -
OK Autrod 308L A5.9:ER308L/ 14343-A:S 19 9 L A5.39: F80A32-ER308L/308L
OK Autrod 309L A5.9:ER309L/ 14343-A:S 23 12 L A5.39: F80A10-ER309L/309L
OK Autrod 309MoL A5.9:ER309LMo (mod)/ 14343-A:S 23 12 2 L A5.39: F85A4-ER309LMo (mod)/309LMo (mod)
OK Autrod 316H A5.9:ER316H/ 14343-A:S 19 12 3 H -
OK Autrod 316L A5.9:ER316L/ 14343-A:S 19 12 3 L A5.39: F75A15-ER316L/316L
OK Autrod 316LMn A5.9:ER316LMn/ 14343-A:S 20 16 3 Mn N L -
OK Autrod 317L A5.9:ER317L/ 14343-A:S 18 15 3 L -
OK Autrod 318 A5.9:ER318/ 14343-A:S 19 12 3 Nb -
OK Autrod 347 A5.9:ER347/ 14343-A:S 19 9 Nb A5.39: F90A15-ER347/347
OK Autrod 410NiMo 14343-A:S 13 4 -
OK Autrod NiCrMo-3 A5.14:ERNiCrMo-3/ 18274:S Ni 6625